طریق دیگر آن با کمی تفاوت نیز توسط ابو دردا روایت شده است که او هم اهل عامه است. ابوالقاسم سلیمان بن احمد بن ایوب بن مطیر لخمی شامی (۲۶۰-۳۶۰ ق)، از محدثان و راویان بزرگ اهل سنت است که به دلیل اصالت وی از شهر طبریه شام بدانجا منسوب است و خاصه به وثاقت او اعتراف دارد و به روایات او عمل اعتنا دارد. دیلمی، ابوشجاع شیرویه، فرزند شهردار (۴۴۵-۵۰۹ ق/۱۰۵۳-۱۱۱۵ م)، مورخ و محدث شافعی اهل همدان و مؤلف کتاب الفردوس است. وجود برخی احادیث سبب شده است تا الفردوس یا «مسند» آن توسط شهردار، (فرزند دیلمی) به عنوان منبعی قابل استفاده برای عالمان شیعه قرار گیرد.